姫路薬剤師会 各位

平素は大変お世話になっております。
下記の日程にて「薬剤師のための関節リウマチセミナー」を開催させて頂く運
びとなりましたのでご案内申し上げます。

※参加登録が必要になります。案内状のQRコード又は、担当者まで連
絡頂ければと思います。

【演題】「関節リウマチの最新治療とその注意点について」
【講師】大阪医科薬科大学 リウマチ膠原病内科 助教

【日時】９月３日（金）19:00～20:00

尚、今回のWEBセミナーはCisco Webex Meetingsにて開催させて頂き
ます。
Cisco Webex Meetingsはオンライン面談で各種学会や大学オンライン
講習等にも採用されております。
ダウンロードが必要な場合は下記よりダウンロードお願い申し上げます。
https://www.webex.com/ja/downloads.html
接続等ご不明な点が御座いましたらいつでも弊社担当者まで、お電話か
メールにてご連絡頂けましたら幸いです。

ファイザー株式会社
免疫・炎症部門
小野 由貴
TEL:08098061217
Yuki.Ono@pfizer.com

資材コード:XEL92L227A
作成年月日:2021年7月
作成:ファイザー株式会社